Nájomca sa zaväzuje prenajaté nebytové priestory užívať na účely  parkovania meracieho 

vozidla a uskladnenia príslušného vybavenia.   

Čl. III. 

Výška, splatnosť nájomného a spôsob jeho platenia 

1. Nájomné je stanovené dohodou zmluvných strán vo výške  1.183,- EUR /slovom: jedentisícsto- 

osemdesiattri eur/ bez DPH mesačne za celok predmetu nájmu (obchodno-skladovacia hala á 

6,50,-Eur/m2).  

2. Nájomné bude nájomca prenajímateľovi uhrádzať v pravidelných mesačných splátkach vždy 

mesiac vopred k 15. (pätnástemu) dňu príslušného kalendárneho mesiaca za mesiac